

شرکت : سرمایه گذاری توسعه ملی	نماد : وتوسم	کد صنعت ۶۵۹۹۱۲	سرمایه ثبت شده : ۳,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰ دوره ۹ ماهه (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱	سرمایه ثبت نشده : ۰ میلیون ریال	

به اطلاع می رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی طی نامه شماره مورخ ۱۳۸۹/۰۷/۰۶ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰ با سرمایه ۳,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۲۲۱ ریال به طور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه ای و تفضیلی به شرح زیر ایفاد می باشد

شرح	پیش بینی حسابرسی نشده		واقعی حسابرسی شده		درصد نسبت به		واقعی حسابرسی نشده		درصد نسبت به	
	جمع درآمدها	درصد نسبت به جمع درآمدها	جمع درآمدها	درصد نسبت به جمع درآمدها	جمع درآمدها	درصد نسبت به جمع درآمدها	جمع درآمدها	درصد نسبت به جمع درآمدها	جمع درآمدها	درصد نسبت به جمع درآمدها
سال (دوره) مالی منتهی به	۱۳۸۹/۰۹/۳۰		۱۳۸۸/۰۹/۳۰				۱۳۸۸/۰۶/۳۱			
سود حاصل از سرمایه گذاری	۴۷۳,۶۸۰	۱۰۰	۳۴۷,۱۵۴	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۴۷۳,۶۸۰	۱۰۰	۱۰۰	۸۹
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری	۶۳,۵۰۰	۱۳	(۲۹۱,۳۵۹)	(۸۴)	۱۰۰	۱۳	۶۳,۴۱۶	۱۳	(۹۴)	۱۰۰
سود حاصل از سایر فعالیتها	۱۰,۶۰۰	۲	۲۰,۸۲۰	۹۴	۲	۹۴	۹,۹۴۹	۲	۴	۵۶
<b>جمع درآمدها</b>	<b>۵۴۷,۷۸۰</b>	<b>۱۱۶</b>	<b>۷۶,۶۱۵</b>	<b>۱۱۵</b>	<b>۱۰۰</b>	<b>۱۱۵</b>	<b>۵۴۷,۰۴۵</b>	<b>۱۱۶</b>	<b>۱۰</b>	<b>۴۱</b>
هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی	(۸,۰۰۰)	(۲)	(۸,۳۶۸)	(۲)	۹۲	(۲)	(۷,۳۶۳)	(۲)	(۲)	۶۷
خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی	۱۰۰,۴۳۳	۲۱	۲۳۹,۳۷۸	۶۹	—	۰	۰	۲۱	۷۰	۹۱
<b>سود (زیان) عملیاتی</b>	<b>۶۴۰,۲۱۳</b>	<b>۱۳۵</b>	<b>۳۰۷,۶۲۵</b>	<b>۸۴</b>	<b>۱۱۴</b>	<b>۱۱۴</b>	<b>۵۳۹,۶۸۲</b>	<b>۱۳۵</b>	<b>۷۸</b>	<b>۷۹</b>
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰	—	۰	۰	۰	(۵)	—
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۲۱,۷۷۵	۵	(۷,۸۸۰)	(۲)	۱۰۰	۵	۲۱,۷۶۹	۵	۱	—
<b>سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری</b>	<b>۶۶۱,۹۸۸</b>	<b>۱۴۰</b>	<b>۲۹۹,۷۴۵</b>	<b>۸۵</b>	<b>۱۱۹</b>	<b>۱۱۹</b>	<b>۵۶۱,۴۵۱</b>	<b>۱۴۰</b>	<b>۷۵</b>	<b>۷۷</b>
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	۰	۰	۰	۰	—	۰	۰	۰	۰	—
<b>سود (زیان) قبل از کسر مالیات</b>	<b>۶۶۱,۹۸۸</b>	<b>۱۴۰</b>	<b>۲۹۹,۷۴۵</b>	<b>۸۵</b>	<b>۱۱۹</b>	<b>۱۱۹</b>	<b>۵۶۱,۴۵۱</b>	<b>۱۴۰</b>	<b>۷۵</b>	<b>۷۷</b>
مالیات	۰	۰	۰	۰	—	۰	۰	۰	۰	—
<b>سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات</b>	<b>۶۶۱,۹۸۸</b>	<b>۱۴۰</b>	<b>۲۹۹,۷۴۵</b>	<b>۸۵</b>	<b>۱۱۹</b>	<b>۱۱۹</b>	<b>۵۶۱,۴۵۱</b>	<b>۱۴۰</b>	<b>۷۵</b>	<b>۷۷</b>
سود عملیاتی هر سهم	۲۱۳		۱۰۳	۸۵			۱۸۰			۷۹
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۲۲۱		۱۰۰	۸۵			۱۸۷			۷۷
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۲۲۱		۱۰۰	۸۵			۱۸۷			۷۷
سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰		۳,۰۰۰,۰۰۰				۳,۰۰۰,۰۰۰			

دلایل تغییرات

دلایل تغییر اطلاعات دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰ نسبت به اطلاعات قبلی
تغییرات طی دوره

دلایل تغییر اطلاعات دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۶/۳۱ نسبت به اطلاعات قبلی
تغییرات طی دوره

سایر اطلاعات
مزید استحضار، پیرو اطلاعیه شماره ۸/۴۴۰/ب/۸۹ مورخ ۲۸/۰۶/۸۹ (اصلاح دستورالعمل اجرایی افشای شرکت های ثبت شده نزد سازمان) اطلاعات پیوست اختیاری بوده و توسط شرکت جهت انعکاس به بازار ارسال شده است.

اهم موارد مغایرت پیش بینی فعلی درآمد هر سهم در مقایسه با آخرین پیش بینی قبلی

شرح	پیش بینی قبلی	پیش بینی فعلی	دلایل تغییرات
سود حاصل از سرمایه گذاری	۴۷۳,۶۸۰	۴۷۳,۶۸۰	
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری	۶۳,۵۰۰	۶۳,۵۰۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۱۰,۶۰۰	۱۰,۶۰۰	
<b>جمع درآمدها</b>	<b>۵۴۷,۷۸۰</b>	<b>۵۴۷,۷۸۰</b>	
هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی	(۸,۰۰۰)	(۸,۰۰۰)	
خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی	۱۰۰,۴۳۳	۱۰۰,۴۳۳	
<b>سود (زیان) عملیاتی</b>	<b>۶۴۰,۲۱۳</b>	<b>۶۴۰,۲۱۳</b>	
هزینه های مالی	۰	۰	
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۲۱,۷۷۵	۲۱,۷۷۵	
<b>سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری</b>	<b>۶۶۱,۹۸۸</b>	<b>۶۶۱,۹۸۸</b>	
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	۰	۰	
<b>سود (زیان) قبل از کسر مالیات</b>	<b>۶۶۱,۹۸۸</b>	<b>۶۶۱,۹۸۸</b>	
مالیات	۰	۰	
<b>سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات</b>	<b>۶۶۱,۹۸۸</b>	<b>۶۶۱,۹۸۸</b>	
سود عملیاتی هر سهم	۲۱۳	۲۱۳	
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۲۲۱	۲۲۱	
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۲۲۱	۲۲۱	
سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

نام سهامدار	تعداد سهام	درصد مالکیت
سرمایه گذاری بانک ملی ایران	۱,۷۶۲,۴۱۹,۳۹۷	۵۹
مدیریت سرمایه گذاری بانک ملی ایران	۱,۱۳۰,۷۶۹,۹۱۲	۳۸
سایر اشخاص حقوقی	۷۸,۳۵۶,۶۵۹	۲
سایر اشخاص حقیقی	۲۸,۴۵۴,۰۳۲	۱
<b>جمع</b>	<b>۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰</b>	<b>۱۰۰</b>

مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع		آخرین مجمع عمومی عادی		
درصد به کل	به تاریخ	درصد به کل	به تاریخ	
--	*	--	*	سرمایه
--	*	--	*	اندوخته قانونی
--	*	--	*	اندوخته توسعه و تکمیل
--	*	--	*	سایر اندوخته ها
--	*	--	*	سود (زیان) انباشته
	*		*	<b>جمع</b>

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	*	(۵۶,۹۸۱)	--	
میزان سود تقسیمی	*	*	--	
اندوخته قانونی	*	*	--	
اندوخته طرح و توسعه	*	*	--	
سایر	*	*	--	
<b>سود انباشته</b>	<b>*</b>	<b>(۵۶,۹۸۱)</b>	<b>--</b>	

سایر موارد و هرگونه موارد با اهمیتی که در چهار چوب فوق وجود نداشته و نیاز به توضیح دارد

--

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای پذیرفته شده در بورس کمتر از ۲۰ درصد

دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰								واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰								روشن نگه‌داری حساب سرمایه	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	نام شرکت
	وضعیت سود آوری (آتی)				وضعیت پورتفوی				وضعیت سود آوری (واقعی)				وضعیت پورتفوی در پایان سال مالی							
	درآمد نقدی هر سهام شرکت (ریال)	درآمد هر سهام (م.ریال)	افزایش (کاهش) (م.ریال)	قیمت بازار (م.ریال)	درآمد هر سهام شرکت (ریال)	درآمد نقدی هر سهام (ریال)	افزایش (کاهش) (م.ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درآمد هر سهام شرکت (ریال)	درآمد نقدی هر سهام (ریال)	افزایش (کاهش) (م.ریال)	قیمت بازار (م.ریال)	درآمد هر سهام شرکت (ریال)	درآمد نقدی هر سهام (ریال)	افزایش (کاهش) (م.ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)				
۳۴,۲۲۲	۳۴,۲۲۲	۲۰۰	۲۹۵	(۱۵۱,۲۴۰)	۳۷۲,۲۷۱	۵۲۳,۶۱۱	۷.۹۲	۱۲/۲۹	۳۴,۰۵۲	۲۰۰	۴۷۱	(۳۰۹,۰۶۹)	۲۰۴,۰۲۸	۵۱۳,۰۹۷	۷.۸۸	بهای تمام شده	۲,۱۶۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	توسعه صنایع بهشهر	
.	.	.	۳۵۵	۱,۷۷۵	۸,۵۶۶	۶,۷۹۱	۶.۲۲	۱۲/۲۹	۸۲۹	۲۵۰	۱,۲۱۰	(۱,۰۴۰)	۴,۵۴۹	۵,۵۸۹	۶.۲	بهای تمام شده	۵۳,۴۵۳	۱۲/۲۹	دشت مرغاب	
۶,۰۲۰	۶,۰۲۰	۱,۸۰۰	۱,۵۴۱	۳,۹۳۶	۲۹,۵۲۳	۲۵,۵۸۷	۱.۰۱	۱۲/۲۹	۲,۷۴۲	۸۲۰	۱,۱۰۷	۸۱	۱۳,۳۶۴	۱۳,۲۸۳	۱.۰۱	بهای تمام شده	۳۳۰,۰۰۰	۰۹/۳۰	صنعتی بهشهر	
.	.	.	.	.	.	.	.	.	۳۳۹	۴۶۴	۵۵۲	(۳,۷۴۸)	۱,۴۵۸	۵,۲۰۶	۰.۹	بهای تمام شده	۸۱,۱۸۰	۱۲/۲۹	شیر پاستوریزه پگاه خراسان	
.	.	۳۵۰	۳۶۰	.	۲	۲	.	۱۲/۲۹	۸,۰۸۳	۲۰۰	۲۹۲	(۲۱,۲۱۱)	۵۱,۲۴۹	۷۲,۴۶۰	۱۶.۱۷	بهای تمام شده	۲۵۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	کف	
۱۴,۰۵۴	۱۴,۰۵۴	۸۰۰	۸۱۵	(۳۲,۱۹۰)	۹۳,۱۱۷	۱۲۵,۳۰۷	۱.۸۵	۱۲/۲۹	۱۷,۱۹۲	۹۰۰	۱,۰۰۵	(۵۸,۰۰۶)	۷۷,۲۹۲	۱۳۵,۲۹۸	۲.۰۱	بهای تمام شده	۹۵۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	پتروشیمی فن آوران	
۶,۶۵۴	۶,۶۵۴	۶۰۰	۱,۰۳۶	(۱,۵۴۶)	۳۸,۴۰۰	۳۹,۹۴۶	۸.۲۱	۰۹/۳۰	۶,۶۵۴	۶۰۰	۸۴۰	(۹,۲۳۵)	۳۰,۰۰۰	۳۹,۲۳۵	۸.۲۱	بهای تمام شده	۱۲۵,۰۰۰	۰۹/۳۰	پاکسان	
۷۵,۱۲۷	۷۵,۱۲۷	۱,۰۰۰	۷۲۸	(۸۸,۰۹۲)	۲۶۳,۹۸۹	۳۵۲,۰۸۱	۶.۳۶	۱۲/۲۹	۳۹,۹۳۸	۵۵۰	۶۱۳	(۱۵۸,۰۹۳)	۱۹۳,۲۶۸	۳۵۱,۴۶۱	۶.۰۵	بهای تمام شده	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	پتروشیمی اراک	
۴۶,۴۶۵	۴۶,۴۶۵	۴۰۰	۵۴۹	۶۵,۴۷۲	۲۴,۰۱۰۸	۱۷۴,۶۳۶	۱۷.۴۳	۱۲/۲۹	۳۷,۱۷۱	۳۲۰	۴۳۱	(۸,۵۲۲)	۱۶۶,۱۰۲	۱۷۴,۶۲۴	۱۷.۴۳	بهای تمام شده	۶۶۶,۵۰۰	۱۲/۲۹	گروه صنعتی بارز	
۲۵,۲۴۲	۲۵,۲۴۲	۲۴۰	.	(۹۶,۷۱۴)	۱۹۳,۲۹۴	۲۹,۰۰۰۸	۷.۰۱	۰۹/۳۰	۲۱,۸۲۵	۳۰۰	۵۹۱	(۶۹,۲۵۳)	۲۰۸,۷۲۰	۲۷۸,۰۷۳	۷.۲۸	بهای تمام شده	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰۹/۳۰	سرمایه گذاری مسکن	
۱۳,۲۷۶	۱۳,۲۷۶	۶۵۰	۹۳۹	۶۵,۰۰۶	۱۲۴,۲۴۴	۵۹,۲۳۸	۱۰.۸۱	۱۲/۲۹	۱۳,۴۴۰	۷۰۰	۱,۲۲۵	۵۷,۶۷۸	۱۱۰,۹۷۶	۵۳,۲۹۸	۱۰.۱۶	بهای تمام شده	۱۸۹,۰۰۰	۱۲/۲۹	داروسازی جابر این حیان	
۲۲,۵۸۰	۲۲,۵۸۰	۵۰۰	۴۷۷	۹,۲۸۳	۱۳۹,۹۳۷	۱۳۰,۶۵۴	۰.۲۹	۱۲/۲۹	۱۳,۲۳۵	۶۰۰	۷۰۵	(۱۶,۱۴۸)	۳۹,۷۰۸	۵۵,۸۵۶	۰.۱۴	بهای تمام شده	۱۵۸۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	فولاد مبارکه	
۳,۶۰۰	۳,۶۰۰	۴,۲۰۰	۲,۹۳۶	(۳۷۷)	۲,۶۲۳	۳,۰۰۰	۰.۰۹	۱۲/۲۹	۹,۱۴۲	۳,۲۰۰	۳,۳۵۲	۲,۳۹۴	۱۲,۶۶۲	۱۰,۲۶۸	۰.۲۹	بهای تمام شده	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	پتروشیمی خارک	
۹,۴۹۰	۹,۴۹۰	۷,۳۰۰	۷,۱۵۵	(۴۷,۴۹۱)	۳۹,۲۱۳	۸۶,۷۰۴	۴.۸۹	۱۲/۲۹	۹,۱۰۰	۷,۰۰۰	۷,۱۰۴	(۳۰,۹۰۰)	۵۵,۷۷۵	۸۶,۶۷۵	۴.۸۹	بهای تمام شده	۲۶,۶۱۱	۱۲/۲۹	سیمان قاین	
۱۱,۴۲۱	۱۱,۴۲۱	۱,۶۷۰	۱,۶۰۰	۱۴۹,۶۱۸	۱۶۴,۶۲۳	۱۵۰,۰۰۵	۱۲.۶۶	۱۲/۲۹	۸,۲۰۷	۱,۲۰۰	۱,۷۸۵	۶۹,۴۸۹	۸۲,۳۲۳	۱۲,۸۳۴	۱۲.۶۶	بهای تمام شده	۵۴,۰۰۰	۱۲/۲۹	داروسازی اسوه	
۵,۲۷۱	۵,۲۷۱	۴۰۰	۵۹۵	(۳۵,۴۵۲)	۶۸,۶۲۷	۱۰۴,۰۷۹	۴.۸۱	۱۲/۲۹	۷,۹۰۶	۶۰۰	۱,۰۷۴	۲۰,۷۹۸	۱۲۴,۸۱۹	۱۰۴,۰۲۱	۴.۸۱	بهای تمام شده	۲۷۳,۹۹۶	۱۲/۲۹	سیمان مازندران	
۸,۰۶۰	۸,۰۶۰	۵۰۰	۶۱۲	۶,۴۱۷	۳۷,۲۳۰	۳۰,۸۱۳	۰.۱۵	۱۲/۲۹	۷,۷۶۴	۵۰۰	۷۰۱	۸۸۰	۲۳,۲۸۵	۲۲,۴۰۵	۰.۱۵	بهای تمام شده	۱۰,۴۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	سایپا	
۱۱,۶۲۸	۱۱,۶۲۸	۱,۰۰۰	۱,۱۷۵	(۵۲,۶۰۴)	۴۸,۲۶۷	۱۰۰,۸۷۱	۵.۲۸	۱۲/۲۹	۷,۵۲۸	۷۵۰	۹۸۳	(۳۷,۲۸۲)	۵۵,۸۲۰	۹۳,۱۰۲	۴.۵۶	بهای تمام شده	۲۲۰,۳۲۰	۱۲/۲۹	سیمان کرمان	
۷,۴۷۷	۷,۴۷۷	۶۵۰	۹۳۶	۵۲,۸۰۷	۷۹,۰۲۴	۲۶,۳۱۷	۹.۵۹	۱۲/۲۹	۶,۶۷۲	۵۸۰	۹۹۱	۳۵,۱۱۲	۶۱,۰۶۰	۲۵,۹۴۸	۹.۵۹	بهای تمام شده	۱۲۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	کیمیدارو	
۷,۹۲۰	۷,۹۲۰	۳۰۰	۲۶۴	۲۲,۲۵۸	۸۳,۶۳۰	۶۱,۲۷۲	۰.۰۶	۱۲/۲۹	۵,۷۶۸	۱۴۰	۱۶۳	۵,۴۳۹	۶۸,۹۲۸	۶۳,۴۸۹	۰.۰۹	بهای تمام شده	۴۵,۸۷۳,۶۵۶	۱۲/۲۹	مخابرات ایران	
۳۶۰	۳۶۰	۴۵۰	۵۲۸	۱,۹۱۷	۴,۴۵۲	۲,۵۲۵	۰.۰۴	۱۲/۲۹	۵,۳۴۵	۵۰۰	۷۶۰	۶,۸۵۳	۵۱,۹۷۸	۴۵,۱۲۵	۰.۵۶	بهای تمام شده	۱,۸۹۳,۳۷۵	۱۲/۲۹	سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	

۱۸,۶۶۱	۱۸,۶۶۱	۴۵۰	۷۱۷	۵۶,۶۲۱	۱۳۵,۱۴۵	۷۸,۵۲۴	۱,۳۸	۱۲/۲۹	۵,۱۶۲	۲۶۰	۶۱۴	۱,۶۵۲	۳۲,۲۰۵	۳۰,۵۵۳	۰,۴۸	بهای تمام شده	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	بانک اقتصاد نوین
۴,۰۲۷	۴,۰۲۷	۱,۲۰۰	۱,۵۹۲	۹,۰۱۱	۹۱,۳۷۲	۸۲,۳۶۱	۰,۰۶	۱۲/۲۹	۴,۰۸۰	۸۰۰	۱,۰۸۲	(۲۰,۳۱۷)	۱۸,۰۹۰	۲۸,۴۰۷	۰,۰۹	بهای تمام شده	۵,۷۸۹,۶۴۵	۱۲/۲۹	ملی صنایع مس ایران
.	.	.	.	.	.	.	.	۱۲/۲۹	۴,۰۱۳	۱,۱۷۰	۱,۶۷۱	(۵,۷۸۱)	۲۷,۶۳۲	۳۳,۴۱۳	۰,۱۷	بهای تمام شده	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	معدنی و صنعتی چادرملو
۳۷۳	۳۷۳	۱۲	۱۱۲	(۲۱,۸۴۵)	۴۱,۱۶۷	۶۳,۰۱۲	۱۲,۹۴	۰۶/۳۱	۳,۷۲۷	۱۲۰	۱۴۶	(۳۳,۰۴۵)	۲۴,۵۲۸	۵۷,۵۷۳	۱۲,۹۴	بهای تمام شده	۲۴۰,۰۰۰	۰۶/۳۱	سرمایه گذاری نیرو
۴,۵۵۲	۴,۵۵۲	۴۱۰	۵۳۷	(۲,۷۱۹)	۲۸,۹۱۳	۳۱,۶۳۲	۷,۴	۱۲/۲۹	۳,۷۲۰	۳۳۵	۴۰۶	(۱۲,۰۱۰)	۱۹,۵۵۸	۳۱,۵۶۸	۷,۴	بهای تمام شده	۱۵۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	چرخشگر
۲۳,۲۵۰	۲۳,۲۵۰	۲۰۰	۳۱۹	(۶۶,۲۰۱)	۲۹۸,۶۵۷	۳۶۴,۸۵۸	۳,۶۱	۱۲/۲۹	۳,۶۸۸	۶۰	۲۲۵	(۲۲۸,۳۶۸)	۵۹,۸۱۲	۲۸۸,۱۸۰	۱,۹۱	بهای تمام شده	۳,۲۲۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	سرمایه گذاری بانک ملی ایران
۶,۵۸۲	۶,۵۸۲	۲,۰۰۰	۲,۹۳۵	۱۷,۵۰۸	۴۲,۹۲۸	۲۵,۴۲۰	۱,۱	۱۲/۲۹	۲,۴۶۲	۷۵۰	۱,۸۶۲	(۱۴,۹۹۵)	۴۴,۰۳۷	۵۹,۰۲۲	۱,۰۹	بهای تمام شده	۳۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	ایران ترانسفو
۶۰۰	۶۰۰	۲۰۰	۵۹۸	۳,۱۱۶	۵,۰۳۳	۱,۹۱۷	۰,۰۴	۱۲/۲۹	۱,۷۴۶	۱۶۰	۴۱۱	(۳,۹۱۵)	۸,۷۷۰	۱۲,۶۸۵	۰,۱۴	بهای تمام شده	۷,۹۵۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	(مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران(مینا)
۲,۶۱۵	۲,۶۱۵	۴,۱۵۰	۲,۳۶۶	۶,۶۶۶	۱۲,۳۵۰	۵,۶۸۴	۷,۸۸	۱۲/۲۹	۱,۲۶۰	۲,۰۰۰	۲,۸۶۰	۱,۲۸۲	۶,۹۰۸	۵,۶۲۶	۷,۸۸	بهای تمام شده	۸۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	حمل و نقل پتروشیمی
۱,۵۲۱	۱,۵۲۱	۱,۷۵۰	۱,۹۸۶	(۳,۰۸۳)	۷,۹۳۱	۱۱,۰۱۴	۰,۳۲	۰۸/۳۰	۱,۰۴۳	۲,۴۰۰	۲,۳۹۸	(۲,۸۴۰)	۸,۱۷۴	۱۱,۰۱۴	۰,۱۶	بهای تمام شده	۲۷۱,۰۰۰	۰۸/۳۰	سیمان هرمزگان
۱,۲۳۰	۱,۲۳۰	۱۰۰	۲۰۰	(۶,۳۳۰)	۱۷,۸۳۶	۲۴,۱۶۶	۰,۴۲	۰۹/۳۰	۹۸۴	۸۰	۱۶۱	(۱۵,۱۴۶)	۸,۱۹۲	۲۳,۳۳۸	۰,۴۲	بهای تمام شده	۲,۹۰۰,۰۰۰	۰۹/۳۰	سرمایه گذاری ملی ایران
۱,۱۰۵	۱,۱۰۵	۴۵۰	۶۵۱	۵,۴۹۳	۹,۰۸۸	۳,۵۹۵	۰,۳۴	۱۲/۲۹	۸۲۸	۴۰۰	۴۲۱	۲,۰۴۱	۵,۸۴۲	۳,۸۰۱	۰,۳۴	بهای تمام شده	۶۰۷,۲۰۰	۱۲/۲۹	سرمایه گذاری البرز
.	.	.	.	.	.	.	.	۱۲/۲۹	۶۹۷	۲,۰۵۰	۲,۵۷۵	(۲,۴۰۷)	۵,۴۱۷	۷,۸۲۴	۰,۰۴	بهای تمام شده	۸۸۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	سنگ آهک گل گهر
.	.	.	.	.	.	.	.	۰۳/۳۱	۳,۲۳۵	۲۰۰	۳۱۹	(۳,۴۰۵)	۲۷,۴۴۹	۳۰,۸۵۴	۰,۳۲	بهای تمام شده	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰۳/۳۱	کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران
۲,۷۱۴	۲,۷۱۴	۲۰۰	.	۵,۸۳۸	۲۲,۹۲۸	۱۷,۰۹۰	۰,۱۹	۰۶/۳۱	۲,۹۸۰	۲۰۰	۲۲۷	۳,۱۸۵	۲۴,۲۸۷	۲۱,۱۰۲	۰,۲۱	بهای تمام شده	۷,۲۰۰,۰۰۰	۰۶/۳۱	سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری
۲,۴۶۸	۲,۴۶۸	۷۵۰	۹۵۸	(۶,۰۸۰)	۱۷,۴۳۲	۲۳,۵۱۲	۰,۰۸	۱۲/۲۹	.	.	.	(۳,۳۵۱)	۵,۵۶۲	۸,۹۱۳	۰,۰۹	بهای تمام شده	۲,۴۴۸,۹۱۲	۱۲/۲۹	پالایش نفت اصفهان
۷۹,۹۰۸	۷۹,۹۰۸	۶,۵۰۰	۶,۹۲۶	۲۲۴,۲۳۳	۴۰۷,۷۲۲	۱۸۳,۳۸۹	۶,۸۳	۱۲/۲۹	۲۱,۵۱۴	۱,۷۵۰	.	(۴۰,۸۶۹)	۱۵۳,۸۶۷	۱۹۴,۷۳۶	۶,۸۳	بهای تمام شده	۱۸۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	نفت بهران
.	.	.	.	(۳۰,۷۸۶)	۵,۹۴۹	۳۶,۷۳۵	۵,۷۷	۱۲/۲۹	.	.	.	(۳۰,۰۹۶)	۶,۶۳۹	۳۶,۷۳۵	۵,۷۷	بهای تمام شده	۶۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	دوده صنعتی پارس
۱۷۱	۱۷۱	۶۰۰	۸۳۵	۱۴,۶۹۵	۴۶,۲۰۲	۳۱,۵۰۷	.	۱۲/۲۹	۸۳۵	۵۰۰	۶۰۹	(۱,۱۲۱)	۲,۸۹۳	۴,۰۱۴	.	بهای تمام شده	۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	بانک کار آفرین
.	.	.	۱۱۲	.	۱	۱	.	۱۲/۲۹	.	.	.	(۴۸,۰۳۶)	۸,۱۹۹	۵۶,۲۳۵	۷,۲۳	بهای تمام شده	۳۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	آذراب
.	.	.	.	.	.	.	.	۱۲/۲۹	۲۵۸	۲۱۰	۲۵۰	(۴۲۲)	۳,۸۰۱	۴,۲۲۳	۰,۰۶	بهای تمام شده	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	بانک سینا
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	(۳,۳۱۴)	۹۴۷	۴,۲۶۱	۰,۰۸	بهای تمام شده	۶۱,۴۰۰	۱۲/۲۹	کارخانجات مخابراتی ایران
.	.	.	.	.	.	.	.	.	۶۹۴	۱,۳۰۰	۱,۵۳۶	(۱,۲۳۳)	۴,۲۲۹	۵,۴۶۲	۰,۵۳	بهای تمام شده	۱۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	کارخانجات دارو پخش
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	(۳۶۰)	۱,۳۸۰	۱,۷۴۰	۰,۰۸	بهای تمام شده	۶۱,۴۰۰	۱۲/۲۹	پارس خودرو
۸۶۶	۸۶۶	۳۱۰	۵۵۰	۲,۱۰۱	۱۶,۸۴۴	۱۴,۷۴۳	۰,۰۵	۰۹/۳۰	.	.	.	(۳۰۰)	۹۸۳	۱,۲۸۳	.	بهای تمام شده	۶۰,۷۵۰,۰۰۰	۹/۳۰	سرمایه گذاری غدیر
.	.	.	.	.	.	.	.	.	۳۹۰	۱,۲۰۰	۱,۲۶۸	(۵,۵۷۵)	۲,۹۹۰	۸,۵۶۵	۰,۵۴	بهای تمام شده	۶۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	تولید مواد اولیه داروپخش

۸۰	۸۰	۴۰۰	۵۱۲	۳۳۸	۴,۴۹۱	۴,۱۵۳	-	۱۲/۲۹	-	-	-	۳,۰۲۷	۱۳,۳۲۶	۱۰,۱۹۹	۰.۰۱	بهای تمام شده	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	مدیریت سرمایه گذاری امید
-	-	-	-	۳,۷۳۸	۱۵,۹۶۰	۱۲,۳۲۲	-	-	-	-	-	۲۷	۳,۰۰۳	۲,۹۷۶	-	بهای تمام شده	۲,۱۹۲,۰۰۰	۱۲/۲۹	فولاد خوزستان
۲۷۵	۲۷۵	۲۵۰	۲۸۸	۳۴۴	۲,۱۲۲	۱,۷۷۸	-۰.۱	۱۲/۲۹	۳,۰۷۵	۲۱۵	۲۶۸	-	۱	۱	-۰.۱۴	بهای تمام شده	۱۰,۴۳۷,۲۸۴	۱۲/۲۹	بانک تجارت
-	-	-	-	-	-	-	-	۱۲/۲۹	۹۱۸	۱۰۲	۲۴۷	-	۱	۱	-۰.۰۵	بهای تمام شده	۱۶,۷۰۲,۰۰۰	۱۲/۲۹	بانک صادرات ایران
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(۲۹۲,۶۶۰)	۲۵,۱۹۲	۳۱۷,۸۵۲	-۰.۳۱	بهای تمام شده	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	صنعتی دریائی ایران
-	-	-	-	-	-	-	-	-	۲۷۶	۲۶۰	۲۸۸	(۱,۴۴۵)	۱,۲۲۶	۲,۶۷۱	-۰.۱	بهای تمام شده	۱۰,۰۹۰,۲۹۶	۱۲/۲۹	سرمایه گذاری ساختمان ایران
-	-	-	-	-	-	-	-	-	۳۰۰	۱۵۰	۱۹۰	(۱,۳۱۸)	۲,۰۰۴	۳,۳۲۲	-۰.۳۶	بهای تمام شده	۵۵۲,۰۰۰	۱۲/۲۹	مهرکام پارس
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	۲۰	۳۰۶	۲۸۶	-۰.۰۱	بهای تمام شده	۷۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	معدنی املاح ایران
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(۵۴)	۶۱۸	۶۷۲	-۰.۰۶	بهای تمام شده	۲۵۷,۱۶۶	۱۲/۲۹	صنایع شیمیائی ایران
۶,۶۵۴	۶,۶۵۴	۱۳۵	۱۳۵	(۷۱,۲۴۴)	۷۶,۷۷۹	۱۴۸,۰۲۳	۱۷,۸۸۱	۱۲/۲۹	۳,۵۸۲	۲۵۰	۵۰۱	(۶۵,۰۹۱)	۶۳,۷۳۶	۱۲۸,۸۱۷	۵.۲	بهای تمام شده	۲۷۵,۶۵۹	۱۲/۲۹	سیمان شمال
۴۵۰	۴۵۰	۴۵۰	۸۳۹	۲۱۸	۹۲۲	۷۰۴	-۰.۸	۱۲/۲۹	-	-	-	(۱,۵۰۲)	۲,۴۵۵	۳,۹۵۷	-۰.۰۲	بهای تمام شده	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	زامیاد
۱,۷۵۰	۱,۷۵۰	۳۵۰	۴۳۵	۴,۱۵۱	۲۵,۴۳۸	۲۱,۳۸۷	-۰.۶	۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	بهای تمام شده	-	۱۲/۲۹	بانک پارسیان
۵۰۸	۵۰۸	۱۴۵	۲۸۵	(۳۸۳)	۹,۲۳۷	۹,۶۲۰	-۰.۱۳	۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	بهای تمام شده	-	۱۲/۲۹	حفاری شمال
۶۸۲	۶۸۲	۳۴۰	۳۶۲	۱۴۵	۱,۳۳۸	۱,۱۹۳	-۰.۲	۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	بهای تمام شده	-	۱۲/۲۹	لیزینگ ایرانیان
۱,۶۸۶	۱,۶۸۶	۲۴۱	۲۸۸	۶۶۷	۶,۹۹۴	۶,۳۲۷	-۰.۵	۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	بهای تمام شده	-	۱۲/۲۹	بانک ملت
۷۵	۷۵	۱۵۰	۳۹۳	۳۳۵	۲,۵۵۰	۲,۲۱۵	۷.۹۴	۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	بهای تمام شده	-	۱۲/۲۹	ایران خودرو
-	-	-	-	(۳۴۶)	۶,۷۶۷	۷,۱۱۳	۲.۰۴	۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	بهای تمام شده	-	-	ایران یاسا تایر و رابر
-	-	-	-	(۹۷)	۱,۷۹۷	۱,۸۹۴	-۰.۸	۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	بهای تمام شده	-	-	بیمه البرز
-	-	-	-	(۲)	۱,۷۴۶	۱,۷۴۸	-۰.۳	۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	بهای تمام شده	-	-	گروه بهمن
-	-	-	-	۵۷	۱,۰۶۶	۱,۰۰۹	-۰.۷	۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	بهای تمام شده	-	۱۲/۲۹	تجارت الکترونیک پارسیان
۴۷۱,۶۷۰	۴۷۱,۶۷۰			۱۹,۰۴۲	۳,۳۹۵,۹۴۵	۳,۳۷۶,۹۰۳			۳۳۴,۴۰۹			(۱,۳۵۱,۶۲۵)	۲,۲۶۱,۶۱۳	۳,۶۱۳,۳۳۸		جمع			

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای خارج از بورس بیشتر از ۲۰ درصد

دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰								واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰					نام شرکت					
	وضعیت سود آوری (آتی)			وضعیت پورتفوی					وضعیت سود آوری (واقعی)			وضعیت پورتفوی							
سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهام (ریال)	درآمد هر سهام شرکت (م.ریال)	درآمد هر سهام شرکت (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	روش نگهداری حساب سرمایه بهای تمام شده	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به ۰۶/۳۱	سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهام (ریال)	درآمد هر سهام (ریال)	درآمد هر سهام (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	روش نگهداری حساب سرمایه بهای تمام شده	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به ۰۶/۳۱	
۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	بهای تمام شده	۱,۰۰۰	۰۶/۳۱	۱,۱۰۰	۱,۱۰۰	۱,۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	بهای تمام شده	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰۶/۳۱	کارآفرینان خلیج فارس	
۰	۰	۰	۰	۹۹۹	۱۰۰	بهای تمام شده	۵,۰۰۰	۰۶/۳۱	۳,۰۰۰	۶۰۰	۰	۹۹۹	۱۰۰	بهای تمام شده	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰۶/۳۱	مدیریت توسعه نگاه پویا	
۰	۰			۱,۹۹۹					۴,۱۰۰			۱,۹۹۹							جمع



سرمایه گذاری در شرکتهای خارج از بورس کمتر از ۲۰ درصد

دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰							واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰					نام شرکت			
	وضعیت سود آوری (آتی)			وضعیت پورتفوی				وضعیت سود آوری (واقعی)			وضعیت پورتفوی					
سرمایه گذاری (م.ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	
۰	۰	۰	۰	۲۴۰	۳۸۵	۶,۲۴۰	۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۲۴۰	۳۸۵	۱۰,۰۰۰	۶,۲۴۰	۰۹/۳۰	توسعه صنعت سرمایه گذاری
۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۴	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰۶/۳۱	۷,۲۰۰	۱۸۰	۰	۴۰,۰۰۰	۴	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰۶/۳۱	تامین سرمایه امین
۰	۰	۰	۰	۵۰۰	۰.۰۱	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۵۰۰	۰.۰۱	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	سبز فلزیارس
۲۸۰	۲۸۰	۴۰۰	۰	۷۰۰	۰.۷	۱۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	۲۸۰	۴۰۰	۵۷۱	۷۰۰	۰.۷	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	بورس کالای ایران
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	سیمان بندردیر
۰	۰	۰	۰	۵	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۵	۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	توسعه مدیریت ارتباطات سبز
۰	۰	۲۰۰	۰	۱	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	۰	۱۵۰	۲۹۵	۱	۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	سرمایه گذاری شفا دارو
۷۵۰	۷۵۰	۲۰۰	۰	۳,۷۵۰	۲.۵	۱۵۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	۱,۱۲۵	۳۰۰	۴۸۶	۳,۷۵۰	۲.۵	۱,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	بورس اوراق بهادار
۰	۰	۰	۰	۳,۱۱۲	۰.۰۴	۶,۰۰۰,۰۰۰		۰	۰	۰	۳,۱۱۲	۰.۰۴	۱,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	صندوق سرمایه گذاری مشترک کارگزاران بانک ملی ایران
۱۱۰	۱۱۰	۱۱۰	۰	۱,۰۰۰	۱	۱۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	۴۰	۴۰	۴۰	۱,۰۰۰	۱	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	فرابورس ایران
۰	۰	۰	۰	۹,۵۰۰	۰.۰۲	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۹,۵۰۰	۰.۰۲	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۲۹	توسعه بین الملل تجارت ملی
۸۷۰	۸۷۰	۶۴,۰۰۰	۰	۱۰۰	۱۳۶	۱,۰۰۰	۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۱۳۶	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲/۲۹	خدمات مالی و توسعه راهبرامین پایدار
۰	۰	۰	۰	۱	۰.۰۱	۱,۰۰۰		۰	۰	۰	۱	۰.۰۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰		پتروشیمی توسعه ملی
۲,۰۱۰	۲,۰۱۰			۵۸,۹۰۹				۸,۶۴۵			۵۸,۸۰۹					جمع

سود(زیان) واگذاری	کل مبلغ واگذاری	قیمت واگذاری هر سهم (م.ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	تعداد سهام	نام شرکت
(۳,۷۱۷)	۷۷۲۵	۳۲۱۸	۱۱۴۴۲	۴۷۶۷	۲۴۰۰۰۰۰	پتروشیمی اراک
۳۵,۹۶۱	۱۰۸۵۳۲	۲۶۷۹	۷۲۵۷۱	۱۷۹۲	۴۰۴۹۷۱۸۹	کف
(۱,۳۳۵)	۱۲۰۷	۴۰۲۳	۲۵۴۲	۸۴۷۳	۳۰۰۰۰۰	سیمان کرمان
۱۲,۲۷۹	۶۶۱۰۷	۲۹۵۶	۵۳۸۲۸	۲۴۰۷	۲۲۳۵۹۹۰۰	آذرباب
(۴,۵۳۶)	۶۲۱۵	۱۵۶۹	۱۰۷۵۱	۲۷۱۴	۳۹۶۰۰۰۰	سرمایه گذاری مسکن
(۵۵)	۱۲۷	۱۲۲۰	۱۸۲	۱۷۴۸	۱۰۴۰۶۶	سرمایه گذاری نیرو
۱,۴۲۸	۲۶۱۲	۳۳۱۰۸	۱۱۸۴	۱۵۰۰۷	۷۸۸۹۳	نفت بهران
۲۴	۷۲۸	۱۴۵۶	۷۰۴	۱۴۰۸	۵۰۰۰۰۰	زامیاد
۲,۰۱۹	۲۵۴۸۰	۲۱۳۵	۲۳۴۶۱	۱۹۶۶	۱۱۹۳۱۵۵۲	سایپا
۱,۸۲۰	۸۸۹۴	۳۳۸۷	۷۰۷۴	۲۶۹۴	۲۶۲۵۱۷۵	ایران خودرو
۲۲,۵۳۵	۴۲۱۴۴	۳۴۳۳	۱۹۶۰۹	۱۵۹۷	۱۲۲۷۵۰۸۰	(مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران)مپنا
(۴,۳۰۹)	۵۴۱۹۷	۱۱۷۳۰	۵۸۵۰۶	۱۲۶۶۳	۴۶۲۰۲۲۳	پتروشیمی خارک
(۴,۹۱۸)	۱۰۵۸۵	۴۸۴۴	۱۵۵۰۳	۷۰۹۵	۲۱۸۵۰۰۰	پتروشیمی فن آوران
۳۹۲	۱۷۶۲	۷۰۴۸	۱۳۷۰	۵۴۸۰	۲۵۰۰۰۰	فولاد خوزستان
۱۳۴	۶۸۱۱	۷۶۸۲	۶۶۷۷	۷۵۳۱	۸۸۶۵۸۴	ملی صنایع مس ایران
(۱۰,۷۴۹)	۲۴۱۹۴	۶۵۹۱	۳۴۹۴۳	۹۵۲۰	۳۶۷۰۲۹۹	معدنی و صنعتی چادرملو
(۲,۲۸۸)	۸۴۳۷	۱۳۳۹۲	۱۰۷۲۵	۱۷۰۲۳	۶۳۰۰۰۰	سنگ آهن گل گهر
۲۱	۳۷۲	۳۷۲۰	۳۵۱	۳۵۱۰	۱۰۰۰۰۰	مدیریت سرمایه گذاری امید
۱۸۰	۳۵۸۰	۱۵۷۴	۳۴۰۰	۱۴۹۵	۲۲۷۳۴۵۲	سرمایه گذاری ساختمان ایران
۹۳۳	۳۰۵۷	۲۰۳۸	۲۱۲۴	۱۴۱۶	۱۵۰۰۰۰۰	سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری
۳,۰۰۹	۱۲۶۹۲	۴۱۵۳	۹۶۸۳	۳۱۶۸	۳۰۵۵۷۶۲	سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات
(۱۸۴)	۳۸۷	۱۲۸۵	۵۷۱	۱۸۹۷	۳۰۱۰۰۰	سرمایه گذاری ملی ایران
۱۶	۸۹۹	۳۹۹۵	۸۸۳	۳۹۲۴	۲۲۵۰۰۰	توسعه معادن روی
۴,۰۵۸	۱۹۰۰۳	۳۵۳۵	۱۴۹۴۵	۲۷۸۰	۵۳۷۴۴۴۲	بانک کار آفرین

°	°	°	°	°	°	سیمان بندردیر
۲,۱۵۸	۴۳۹۷	۲۵۰۷	۲۲۳۹	۱۲۷۶	۱۷۵۳۶۰۰	بانک سینا
(۳,۲۴۷)	۳۲۵۷۶	۲۰۷۸	۳۵۸۲۳	۲۲۸۵	۱۵۶۷۶۰۰۰	کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران
۴۴	۱۸۱۷۴	۱۲۷۵	۱۸۱۳۰	۱۲۷۲	۱۴۲۵۰۰۰۰	بانک تجارت
۲۸	۹۰۸۳	۱۰۰۹	۹۰۵۵	۱۰۰۶	۹۰۰۰۰۰۰	بانک صادرات ایران
۴۸۴	۲۹۵۸	۳۰۵۲	۲۴۷۴	۲۵۵۳	۹۶۸۹۴۶	سرمایه گذاری غدیر
(۶۰۷)	۲۱۱۰	۵۲۷۵	۲۷۱۷	۶۷۹۲	۴۰۰۰۰۰	پالایش نفت اصفهان
۶,۹۲۰	۲۸۱۸۶	۲۰۴۲	۲۱۲۶۶	۱۵۴۱	۱۳۸۰۰۰۰۰	مخابرات ایران
۳۰۵	۲۵۳۰	۱۹۳۸	۲۲۲۵	۱۷۰۴	۱۳۰۵۰۵۷	لیزینگ ایرانیان
۱۴	۲۷۸	۹۲۶	۲۶۴	۸۸۰	۳۰۰۰۰۰	لیزینگ خودرو غدیر
۴,۷۶۰	۲۳۲۳۵	۲۰۱۴۰	۱۸۴۷۵	۱۶۰۱۴	۱۱۵۳۶۵۷	خدمات انفورماتیک
(۲۰۰)	۴۱۱۱	۱۴۴۹	۴۳۱۱	۱۵۲۰	۲۸۳۵۲۸۹	بانک ملت
۳۹	۱۳۳۰	۲۲۱۶	۱۲۹۱	۲۱۵۱	۶۰۰۰۰۰	هلدینگ گروه صنعتی رنا
۶۳,۴۱۶	۵۴۴,۷۱۵		۴۸۱,۲۹۹			جمع

## سایر درآمد (هزینه) های متفرقه

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمت	سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی جاری منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰	طی دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱
سود(زیان) حاصل از فروش دارایی ها ثابت	۹۹	*	*
سود(زیان) حاصل از تسعیر ارز	(۹,۸۷۸)	*	*
درآمد اجاره	۴۴۰	*	*
کارمزد دریافتی از صندوق مشترک کارگزاری بانک ملی ایران	۹۷	۳۰۷	۳۰۱
جبران خسارت فسخ قرارداد خرید آپارتمان شهرک قدس	۶۰۰	*	*
سایر	۱۹	*	*
سودوزیان حاصل از فروش ساختمان	*	۱۸,۳۸۹	۱۸,۳۸۹
سود قسط مربوط به فروش اقساطی سهام صدرا	۷۴۳	۳,۰۷۹	۳,۰۷۹
ذخیره کاهش ارزش دارایی ها	*	*	*
<b>جمع</b>	<b>(۷,۸۸۰)</b>	<b>۲۱,۷۷۵</b>	<b>۲۱,۷۶۹</b>

